
Na podlagi 14. in 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17) ministrica za izobraževanje, znanost in šport izdaja 

PRAVILNIK
o spremembi in dopolnitvi Pravilnika o normativih za opravljanje 

dejavnosti predšolske vzgoje 

1. člen

V Pravilniku o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 
27/14, 47/17 in 43/18) se za 15. členom doda 15. a člen, ki se glasi:

» 15. a člen
(vzdrževalec učne tehnologije oziroma vzdrževalec računalniške opreme v vrtcu)

V vrtcu s 30 oddelki se sistemizira eno delovno mesto tehničnega delavca – vzdrževalec 
učne tehnologije V s srednjo strokovno izobrazbo oziroma delovno mesto vzdrževalec 
računalniške opreme z visoko strokovno izobrazbo VII/1 v skladu z naslednjimi merili:

število oddelkov delež delovnega mesta

do 17 0,50

18 – 29 0,75

30 in več 1,00

Tehnični delavec – vzdrževalec učne tehnologije V mora imeti srednjo strokovno izobrazbo, 
vzdrževalec računalniške opreme VII/1pa visoko strokovno izobrazbo VII/1.

Delovno mesto iz prejšnjega odstavka se lahko sistemizira, če vrtec nima sklenjene pogodbe 
o opravljanju storitev za opravljanje del vzdrževanja računalniške opreme.«

KONČNA DOLOČBA

2. člen
                                                (začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 0070-54/2020
Ljubljana, dne 22. septembra 2020
EVA 2020-3330-0047
                                   prof. dr. Simona Kustec

                Ministrica za izobraževanje, znanost in šport



Obrazložitev:

Razvoj informacijsko-komunikacijske tehnologije (IKT) močno vpliva na potek vzgojno-
izobraževalnega dela na vseh ravneh izobraževanja. Razvoj IKT je močno vpet tudi na področje 
predšolske vzgoje in ravnatelji vrtcev izražajo potrebo  po uvedbi delovnega mesta vzdrževalca 
računalniške opreme VII/1 (J037009) oziroma vzdrževalca učne tehnologije V (J035066). 

Strateška opredelitev Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport je, da z uvedbo novega 
delovnega mesta vzdrževalca učne tehnologije V oziroma vzdrževalca računalniške opreme z visoko 
strokovno izobrazbo VII/1 ustvari normativno podlago za zaposlitev potrebnega števila IKT 
strokovnega kadra s ciljem zagotavljanja kakovosti, ko je zahtevano več računalniškega znanja pri 
uporabi  tehnologije v vrtcih.

Ocena števila delovnih mest: cca 90 delovnih mest

Izračun finančnih posledic: 90 x 11.133,84 = 1.002.045 EUR letno


	21B9B219F34231CBC12585EC002F50A2_0.in.doc

